
HORAIRE DE LA SEMAINE
HORAIRE DE LA SEMAINE
HORAIRE DE LA SEMAINE
HORAIRE DE LA SEMAINE
HORAIRE DE LA SEMAINE
HORAIRE DE LA SEMAINE
HORAIRE DE LA SEMAINE
HORAIRE DE LA SEMAINE
HORAIRE DE LA SEMAINE
HORAIRE DE LA SEMAINE
HORAIRE DE LA SEMAINE

Film Mer
11/06

Jeu
12/06

Ven
13/06

Sam
14/06

Dim 
15/06

Lun
16/06

Mar
17/06

Jeunes mères
14:00

18:00

16:15

20:15

14:00

18:15

16:00

20:15

10:30

14:00

18:00

16:15

20:15

14:00

18:15

Le répondeur 14:00
16:00

20:00
14:00

10:30

20:15
16:15 16:00 14:00

NOUVEAU The Life of Chuck
16:00

20:15

13:00

17:15

16h00

18:15

14:00

20:30

14:00

18:15

16:00

20:15

14:00

18:15

Lilo & Stitch

13:15

15:30

17:30

- -

10:30

14:00

16:15

18:00

10:30

14:00

16:30

18:15

- -

NOUVEAU Motel Destino 20:00 14:00 16:00 18:00 20:00 14:00 16:00

Mission : Impossible - The 
Final Reckoning

17:30 20:00 17:30 20:00 13:15 20:00 17:30

Partir un jour 20:45 18:00 20:45
10:30

16:15

10:30

18:45
18:00

15:30

20:45

NOUVEAU Pauline grandeur nature 16:00 14:00 20:30 16:00 20:30
14:00

18:00
16:00

Peak Season - 16:15 13:30 18:15 20:45 16:15 -

Samia 20:00 18:00 16:00 14:00 10:30 20:00 17:30

The Phoenician Scheme
14:00

18:15
15:15

14:00

20:30

10:30

18:30

16:15

20:30

14:00

18:15

16:15

20:30

NOUVEAU
Three Kilometres to the End 
of the World

16:00 18:15 20:15 14:00 16:00 18:15 20:15

Film Mer
11/06

Jeu
12/06

Ven
13/06

Sam
14/06

Dim 
15/06

Lun
16/06

Mar
16/06

Festen 18:00 - 18:30 16:15 20:30 18:30 16:00

Hayao Miyazaki and the 
Heron

15:45 20:30 - 18:15 14:00 - 18:00

Memorias de un cuerpo que 
arde

14:00 16:15 20:30 - 16:15 20:30 -

NOUVEAU Santosh - 18:00 16:00 20:30 18:00 16:00 20:15

Quai10 Côté ParcQuai Arthur Rimbaud 10 
6000 Charleroi

Rue de Montigny 58 
6000 Charleroi

Agenda juin
Date   Événement Lieu Heure

12.06 Mythes d’Asie
QUAI10 19H30

Seven Samurai (rétrospective Akira Kurosawa)

17.06 Séance spéciale (en présence d’Alexe Poukine) QUAI10 19H45
Sauve qui peut

18.06 Ciné club
CÔTÉ PARC 20H00

La venue de l’avenir

19.06 Mythes d’Asie
QUAI10 20H00

Yojimbo (rétrospective Akira Kurosawa)

20-
22.06

Summer Days ESPACE 
JEU VIDÉO

Horaires 
variablesSélection spéciale

23.06 Avant-première (en présence d’Alexe Poukine) QUAI10 20H00
Kika

25.06 Ciné club
CÔTÉ PARC 20H00

Loveable

26.06 Mythes d’Asie
QUAI10 20H00

Ikiru (rétrospective Akira Kurosawa)

27.06 Ciné seniors
QUAI10 13H30

La venue de l’avenir

29.06 Cinéphilo
QUAI10 11H00La terre est-elle vouée à devenir une machine ?

28-
29.06

Week-end en famille ESPACE 
JEU VIDÉO

13H00-
17H30Sélection spéciale

V.O.ST.FR.
 Sous-titré français

V.F.
Version française

Jeune public
Version française

AVANT-
PREMIÈRE

Le Ciné pass
6 places à partager

Disponible en ligne et à 
l’accueil cinéma


